
Lista stypendystów Prezesa Rady Ministrów na rok szkolny 2019/2020

Województwo: warmińsko-mazurskie

1 Andruszkiewicz Paulina drugiej Technikum Nr 2 w Lidzbarku Warmińskim

2 Bartnikowska Agnieszka drugiej X Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Olsztynie

3 Bartoszuk Martyna drugiej Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Gołdapi

4 Bawół Wiktoria trzeciej Liceum Ogólnokształcace Nr I w Morągu

5 Bełdowska Paulina Dorota trzeciej Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu

6 Białkowski Bartosz trzeciej Technikum nr 2 w Powiatowym Centrum Edukacyjnym w Kętrzynie

7 Bigus Wiktoria czwartej Technikum Nr 1 w Pasłęku

8 Błaszk Alicja czwartej Technikum w Zespole Szkół Zawodowych im. Jana Liszewskiego w Braniewie

9 Budna Weronika drugiej Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Elizy 

Orzeszkowej w Bartoszycach

10 Chlebowski Patryk Adam trzeciej Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Regent z Oddziałami Dwujęzycznymi w 

Elblągu

11 Chrzanowska Ewelina trzeciej II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 2 im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego w Ełku

12 Cieplińska Natalia drugiej Liceum Ogólnokształcące im. 9 Braniewskiej Brygady Kawalerii Pancernej im. Króla 

Stefana Batorego w Zespole Szkół Budowlanych w Braniewie

13 Czyżewska Julia trzeciej Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. C. K. Norwida w Nowym Mieście 

Lubawskim

14 Dacko Dawid Michał drugiej Technikum w Węgorzewie

15 Damińska Karolina czwartej Technikum Nr 2 w Ostródzie

16 Dobies Dominik czwartej Technikum Nr 2 w Olsztynie

17 Dominik Marzena Paulina trzeciej Technikum im. gen. Franciszka Kamińskiego w Zespole Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego w Karolewie

18 Drzewoszewski Kamil czwartej Technikum w Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu

19 Dudek Jakub drugiej Technikum Nr 3 w Olsztynie

20 Dulemba Karolina drugiej Technikum nr 1 w Zespole Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w 

Giżycku

21 Durak Juliusz drugiej Samorządowe Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących w 

Wydminach

22 Dybowski Dominik czwartej Technikum Nr 2 w Morągu

23 Falęcki Dorian Mirosław czwartej Techikum nr 5 w Zespole Szkół nr 5 im. Karola Brzostowskiego w Ełku

24 Fiedorow Paulina trzeciej Technikum nr 4 w Ełku

25 Gabruś Maciej czwartej Technikum Nr 1 w Olecku

26 Gajda Jakub Cezary drugiej Technikum im. 9 Braniewskiej Brygady Kawalerii Pancernej im. Króla Stefana 

Batorego w Zespole Szkół Budowlanych w Braniewie

27 Gajdek Sylwia trzeciej Liceum Ogólnokształcące dla Młodzieży Centrum Edukacji Mundurowej WSFiZ Ełk 

im. mjr. Władysława Raginisa

28 Godzwon Magdalena Konstancja drugiej Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. św. Dominika Savio w Ostródzie

29 Gońca Paulina drugiej Technikum Nr 2 w Pasłęku

30 Gromek Aleksandra drugiej Technikum w Zespole Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Szczytnie

31 Grycz Karolina trzeciej Technikum Nr 1 w Olsztynie

32 Gwozdowski Mateusz czwartej Technikum nr 6 w Zespole Szkół Elektronicznych i Telekomunikacyjnych w 

Olsztynie

33 Hrycenko Wojciech trzeciej II Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Kętrzynie

34 Hrycyk Aleksandra trzeciej II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej w 

Kętrzynie

35 Huryn Matylda trzeciej Liceum Plastyczne w Gronowie Górnym

36 Jabłońska Wiktoria Weronika trzeciej Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w 

Nidzicy

37 Jankowska Urszula drugiej Liceum Ogólnokształcące w Dobrym Mieście 

38 Jaroszek Daria drugiej Technikum w Zespole Szkół Gospodarczych w Elblągu

39 Jaworska Julia Maja trzeciej II Liceum Ogólnokształcące w Pasłęku

40 Jaworska Laura czwartej Technikum Leśne w Zespole Szkół Leśnych im. Unii Europejskiej w Rucianem-

Nidzie

41 Jaworski Tomasz drugiej Technikum w Zespole Szkół Zawodowych z Biblioteką Pedagogiczną w Piszu

42 Jurczak Jakub drugiej Liceum Ogólnokształcące im. Gen. Mariusza Zaruskiego w Węgorzewie

43 Kamińska Urszula trzeciej I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Olekcu

44 Kantecka Aleksandra trzeciej XIII Liceum Ogólnokształcące Katolickie im. Świętej Rodziny w Olsztynie

45 Karwacka Justyna drugiej I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Olsztynie

46 Koiszewska Natalia Aleksandra drugiej II Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Zespole Oświatowo-

Sportowym "Baza" w Mrągowie

47 Komuda Jakub drugiej Technikum Nr 3 w Ostródzie

48 Korczak Kinga trzeciej Technikum w Nidzicy

49 Korpacka Julia Stefania trzeciej Technikum w Zespole Szkół Technicznych w Elblągu

50 Kosakowski Jakub trzeciej Technikum w Dobrym Mieście

51 Kowalczuk Maria Magdalena trzeciej Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Marion Dönhoff Społecznego 

Towarzystwa Oświatowego w Mikołajkach

52 Kowalewski Kacper trzeciej Liceum Ogólnokształcące im. bp. Jana Chrapka w Rybnie

53 Kozłowski Przemysław czwartej Technikum Mechatroniczne w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. 

Kresowiaków w Bartoszycach

54 Krajewski Jakub trzeciej Liceum Ogólnokształcące w Fijewie

L.p. Nazwisko Imię/imiona 
Promowany 

do klasy…
Pełna nazwa szkoły (nie zespołu)



55 Kraśnicka Dominika czwartej Technikum Żywienia i Usług Gastronomicznych w Zespole Szkół im. Konstytucji 3 

Maja w Iławie 

56 Król Olga trzeciej Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Biskupcu

57 Krystkiewicz Adam trzeciej Technikum Agrobiznesu im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiego w Jagarzewie

58 Krzesińska Jolanta czwartej Technikum w Zespole Szkół Zawodowych im. ks. Edmunda Domańskiego w Iłowie-

Osadzie

59 Kuchciak Laura drugiej I Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Grunwaldu w Pasłęku

60 Kuncewicz Agnieszka Elżbieta trzeciej Technikum Nr 1 w Morągu

61 Kuźmowicz Cezary drugiej Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Kazimierza 

Jagiellończyka w Lidzbarku Warmińskim

62 Lachowicz Marcel trzeciej Technikum w Zespole Szkół w Biskupcu

63 Laska Karol trzeciej Liceum Ogólnokształcące Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku z 

siedzibą w Giżycku

64 Leszczyńska Karolina drugiej Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku 

65 Lewańczyk Anna Ewa drugiej Technikum im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego w Dobrocinie

66 Lisowska Julia trzeciej Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Polskość Warmii w Ornecie

67 Łabuńska Karolina trzeciej IV Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Elblagu

68 Łaniewska Weronika drugiej Liceum Ogólnokształcące im. A. Osieckiej w Rucianem-Nidzie

69 Łużyński Łukasz trzeciej Liceum Ogólnokształcące im. Wł. Broniewskiego w Zespole Szkół w Lubawie 

70 Maciejewski Bartosz trzeciej Technikum w Zespole Szkół im. Emilii Sukertowej - Biedrawiny w Malinowie

71 Madyś Weronika drugiej Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Nidzicy

72 Majewska Michalina drugiej Publiczne Liceum Ogólnokształcące Zakonu Pijarów w Elblągu

73 Makarewicz Adrian trzeciej Liceum Ogólnoksztalcące Zakałdu Doskonalenia Zawodowego w B-stoku z/s w 

Ełku

74 Maliszewska Gabriela Teresa trzeciej Liceum Ogólnokształcące w Rozogach 

75 Malko Mateusz drugiej Czteroletnie Technikum w Zespole Szkół Rolniczych w Smolajnach

76 Małek Paulina trzeciej XII Liceum Ogólnokształcące im. Marii i Georga Dietrichów w Olsztynie

77 Maruszak Piotr Waldemar drugiej Technikum nr 6 w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Ełku

78 Marzęcki Kacper drugiej Technikum w Zespole Szkół Zawodowych Centrum Kształcenia Ustawicznego w 

Ornecie

79 Masłowska Maria Inga drugiej II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w Piszu

80 Matusiewicz Natalia trzeciej Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku z siedzibą w 

Giżycku

81 Męzińska Klaudia czwartej Technikum w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy

82 Michalska Julia drugiej II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwjęzycznymi w Działdowie 

83 Mięczkowski Adrian drugiej Technkum nr 1 w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Lidzbarku 

Warminskim

84 Migdał Michalina Maja trzeciej Technikum Nr 1 w Zespole Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej w Kętrzynie

85 Mikielska Karolina trzeciej Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Sportowych w Ełku

86 Młynarczyk Aleksandra trzeciej Technikun nr 4 w Olsztynie

87 Modzelewski Karol czwartej Technikum Zakałdu Doskonalenia Zawodowego w B-stoku z/s w Ełku

88 Molga Magdalena drugiej IV Liceum Ogólnokształcące im.Marii Skłodowskiej-Curie w Olsztynie

89 Murawska Sandra Oliwia trzeciej Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Piszu

90 Olbryś Milena czwartej Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 2 im. Władysława Jagiełły w Mrągowie

91 Olender Klaudia drugiej Liceum Ogólnokształcące CN-B im. Cichociemnych w Olsztynie

92 Olender Tomasz Janusz trzeciej VII Liceum Ogólnokształcące w Olsztynie

93 Ołów Joanna trzeciej Technikum nr 2 w Zespole Szkół Technicznych w Olecku

94 Ositek Katarzyna czwartej Technikum im. Flagii Polski w Elblągu

95 Ostrowska Martyna trzeciej Technikum w Zespole Szkół Zawodowych w Gołdapi

96 Pająk Anna trzeciej Liceum Ogólnokształcące Nr II im. Leona Kruczkowskiego w Moragu

97 Parzych Zuzanna drugiej Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w 

Szczytnie

98 Pęszyńska Katarzyna drugiej Liceum Ogólnokształcące im. Feliksa Nowowiejskiego w Braniewie

99 Pieckowski Juliusz drugiej Technikum nr 1 w Działdowie

100 Piekarska Aleksandra trzeciej I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Polskość Mazur w Piszu.

101 Pieklik Ilona drugiej Liceum Ogólnokształcące w Barczewie

102 Piontkowska Weronika czwartej Technikum Ekonomiczne w Zespole Szkół w Lubawie 

103 Piotrowski Marek drugiej Technikum Informatyczno-Ekonomiczne nr 9 w Olsztynie

104 Poździał Łukasz Eugeniusz drugiej Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 3 im. Jana III Sobieskiego w 

Szczytnie

105 Półkośnik Klaudia czwartej Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Zawodowych w Giżycku

106 Roch Julia drugiej Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. K.K. Baczyńskiego w 

Lidzbarku

107 Rogowicz Milena szóstej Ogólnoksztalcąca Szkola Muzyczna II stopnia w Zespole Państwowych Szkół 

Muzycznych im. Kazimierza Wiłkomirskiego w Elblągu

108 Romas Zoia drugiej Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół z Ukraińskim Językiem Naucznia w 

Górowie Iławeckim

109 Rozumowicz Julia Kinga drugiej III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Olsztynie

110 Różyńska Magdalena czwartej Technikum im. Noblistów Polskich w Zespole Szkół Zawodowych w Kurzętniku

111 Ruczyński Oskar drugiej Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Iławie

112 Safarewicz Maksymilian Filip drugiej II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Kazimierza 

Jagiellończyka w Elblągu
113 Safiejko Natalia drugiej I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Ełku

114 Siemaszkiewicz Bartosz trzeciej Technikum Nr 2 w Giżycku

115 Sienkiewicz Małgorzata drugiej Technikum Hotelarskie w Zespole Szkół nr 2 im. Jędrzeja Śniadeckiego w 

Szczytnie

116 Sieruta Natalia trzeciej Technikum Nr 5 w Olsztynie

117 Sierzputowska Natalia trzeciej Technikum w Zespole Szkół nr 1 w Białej Piskiej

118 Siurnicka Julia drugiej Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Szkół nr 2 im. 

Jędrzeja Śniadeckiego w Szczytnie



119 Skomorok Michał trzeciej Technikum "Bio-Cosmetics-Studio" w Olsztynie

120 Sobotka Weronika czwartej Technikum nr 2 w Działdowie

121 Soczyńska Oliwia drugiej Liceum Ogólnokształcące Nr II w Ostródzie

122 Soszyńska Aleksandra trzeciej V Liceum Ogólnokształcące im. Wspólnej Europy w Olsztynie

123 Stachowska Iga Zofia trzeciej Technikum w Zespole Szkół im. Króla Władysława Jagiełły w Lidzbarku

124 Story Zuzanna drugiej II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. K. I. Gałczyńskiego w 

Olsztynie

125 Sutkowska Paulina trzeciej Technikum Żywienia i Usług Gastronomicznych im. Wojciecha Bogumiła 

Jastrzębowskiego w Jagarzewie

126 Swed Dominik trzeciej Technikum nr 7 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w 

Olsztynie

127 Synak Ksawery Jan trzeciej Technikum w Zespole Szkół Mechanicznych w Elblągu

128 Szafran Piotr Kamil drugiej I Liceum Ogólnokształcące im. W. Kętrzyńskiego w Giżycku

129 Szarzyński Wiktor Piotr drugiej Technikum Nr 8 w Olsztynie

130 Szczechowicz Aleksandra Weronika drugiej I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w Działdowie

131 Szczekało Maria Katarzyna trzeciej Technikum Przemysłu Mody w Zespole Szkół im. Bohaterów  Września 1939 Roku 

w Iławie

132 Szczepańska Karolina drugiej III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Elblągu

133 Szczucińska Hanna drugiej XI Liceum Ogólnokształcące w Olsztynie

134 Szpakowska Aleksandra Irena trzeciej II Liceum Ogólnokształcące im. Gustawa Gizewiusza w Giżycku

135 Szukis Wiktor drugiej I Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie

136 Szulecka Alicja trzeciej Technikum przy Zespole Szkół Zawodowych nr 1 w Elblągu

137 Szwaracka Katarzyna drugiej Liceum Ogólnokształcące w Bielicach w Zespole Szkół w Bielicach

138 Szymańska Wiktoria trzeciej Liceum Ogólnokształcące "OSKAR" w Olsztynie

139 Szypiło Angelika trzeciej Technikum w Zespole Szkół Techniczno-Informatyczntch w Elblągu

140 Ścięgaj Klaudia czwartej Technikum Ekonomiczne w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Elizy 

Orzeszkowej w Bartoszycach

141 Śmigielska Weronika trzeciej Technikum Hotelarsko-Gastronomiczne nr 1 w Olsztynku

142 Śmigielska Marcelina Alina trzeciej Technikum w Zespole Szkół Inżynierii Środowiska i Usług im. Mikołaja Kopernika w 

Elblągu

143 Świderska Joanna trzeciej Technikum TEB Edukacja w Olsztynie

144 Tatol Klaudia trzeciej Liceum Ogólnokształcące w Górowie Iławeckim

145 Tkacz Aleksandra trzeciej Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Biskupcu

146 Wegnerowski Dawid drugiej I Liceum Ogólnokształcące CN-B im. Polskich Spadochroniarzy w Kętrzynie

147 Wiktorek Alicja Wiktoria czwartej Technikum Architektury Krajobrazu w Zespole Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu

148 Witkowska Małgorzata drugiej VI Liceum Ogólnokształcące im. G. Narutowicza w Olsztynie

149 Witkowska Natalia drugiej I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Elblągu

150 Wójcik Łucja czwartej Państwowe Liceum Plastyczne im. Erica Mendelsohna w Olsztynie

151 Wykowski Paweł trzeciej Liceum Ogólnokształcące w Orzyszu

152 Zakaszewska Julia trzeciej Liceum Ogólnokształcace im. Stefana Żeromskiego w Bartoszycach

153 Zapert Piotr trzeciej I Liceum Ogólnokształcące im. Obrońców Westerplatte w Mrągowie

154 Zelmańska Paulina drugiej Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Zawodowych im. S.Staszica i Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie

155 Zięba Konrad czwartej Technikum Nr 2 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie

156 Żeberek Piotr trzeciej Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Jana Bażyńskiego w Ostródzie

157 Żmijewski Karol drugiej I Liceum Ogólnokształcące im. Jacka Kaczmarskiego w Olsztynku


